— 1 —

合肥工业大学文件
合工大政发〔2022〕255 号

校内各单位：

《合肥工业大学教职工参股校外企业管理规定（暂行）》

已经 2022年 11月 7 日八届党委常委会第 176次会议研究通

过，现予印发，请认真贯彻执行。

附件：《合肥工业大学教职工参股校外企业管理规定（暂行》

                                 合肥工业大学

                               2022年 12 月 14 日

（此件主动公开）

	PO_FILE_NO
	PO_Content